
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 00:33

Na co posadit vložku?
Vložil radimm - 08/09/2008 09:27
_____________________________________

Dobrý den.
Chtěl bych se zeptat na co mám posadit krbovou vložku?  Může být podsada plná,nebo by měla být
otevřená,t.j.,například nějaký překlad z roksoru či jiný materiál. nevím jestli musí být ze spodu přístup
vzduchu,nebo ne?
Děkuji za odpověď

============================================================================

Re: Na co posadit vložku?
Vložil Pavel Dostál - 08/09/2008 13:58
_____________________________________

Některé vložky mají šroubovací nožky. Já jsem si je vyšrouboval na maximum a podložil každou 1 plnou
cihlou uloženou do lepidla na obklady, aby se nehýbaly.U každé vložky by měl být návod kde má nosné
body, resp. kde je máte podložit a jak uložit. osobně bych udělal podezdívku z pevného materiálu a na ni
ji položil např. ve tvaru U nebo čtverce. Přívod vzduchu záleží na typu vložky, některé vložky již mají
externí přívod vzduchu na spalování, který je ideální vést z jiné větrané místnosti, chodby atd. Také je
nutné odvětrat, resp. přívod i odvod ohřívaného vzduchu, který odvádí teplo ze vzdušníku a okolo
vložky.

============================================================================

 1 / 1


